
 
 

 

 
  Decreto prot. __________ del __________ 
 
  Repertorio n. ________/2024 
 
 
Posizione: Dip. Precisione – Area Didattica  
Titolo I Classe 13 – Elezioni e designazioni  
Fascicolo:  
Oggetto: Decreto di proclamazione del Presidente del CdS in Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia – triennio accademico 2024-2027 – Proclamazione eletto 
 
 

IL DIRETTORE  
 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 

del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016 e, in 

particolare, l’art. 23 co. 9, il quale prevede che “Il consiglio, (…) elegge, tra i 

professori di prima fascia a tempo pieno o che dichiarano di optare per tale regime 

in caso di nomina, il Direttore del Dipartimento”;  

 

VISTO  il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. 526/2017 e 

ss.mm.ii.;  

 

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione n. 316/2024 (prot. 

154913/2024) con cui è stato emanato il provvedimento di indizione delle elezioni 

per la designazione del Presidente del CdS in Tecniche di Radiologia Medica per 

Immagini e Radioterapia per il triennio 2024-2027; 

 

VISTO  il predetto decreto, e in particolare gli artt. 5 e 6, inerenti rispettivamente la 

composizione della Commissione elettorale e la composizione del seggio 

elettorale; 

 

VISTO il verbale dei componenti del seggio elettorale, da cui si evince che hanno 

partecipato alla votazione n. 42 votanti su n. 53 aventi diritto e che pertanto 

l’affluenza degli elettori è stata pari al 79,25%; 

 

VISTO il verbale dei componenti della Commissione Elettorale, con funzioni di verifica e 

validazione delle elezioni; 

 

ACCERTATO, pertanto, che il Prof. CUCCURULLO Vincenzo ha riportato voti 42; 

 
CONSTATATA la regolarità della procedura elettorale e degli atti; 

 

 



 
 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 
Viene proclamato eletto Presidente del CdS in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e 
Radioterapia, con sede amministrativa presso il Dipartimento di Medicina di Precisione, per il triennio 
accademico 2024/25 – 2025/26 – 2026/27 il Prof. Vincenzo Cuccurullo, docente di II fascia afferente 
al SSD MED/36 (Diagnostica per Immagini e Radioterapia). 
 
Art. 2 
Ai sensi dell’art. 106 del regolamento elettorale vigente, il presente atto verrà trasmesso al Rettore 
per il conseguente provvedimento di nomina. 
Il Presidente del CdS dura in carica tre anni ed è rieleggibile una sola volta. 
 
Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento di 
Medicina di Precisione. 
 
Art. 4 
Per tutto quanto non previsto nel presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni contenute nel vigente 
Regolamento Elettorale. 
 

 

 Il Direttore del Dipartimento  

 Prof. Ferdinando DE VITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

li 


		2024-11-05T11:41:08+0100
	Ferdinando De Vita




